平成 27 年４月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名：代表取締役社長 嘉納 毅

（コード番号 1711 東証マザーズ）

問合せ先：経営管理部 福本 裕士

（TEL．03－6821－0004）

代表取締役の異動および取締役の辞任について

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日付で代表取締役社長中村俊より、一身上の都合を理由に代表取締役社長辞任および取締役退任の申

し出があったことによるものであります。なお、新任の代表取締役社長には取締役嘉納毅が就任いたし

ます。また、中村俊氏は、本日、当社子会社ドライ・イー株式会社の代表取締役社長も辞任しておりま

す。

なお、今後、中村俊氏と当社は、顧問契約を締結し、引き続き海外事業に関してご協力を頂きます。

２．新・旧代表取締役の氏名・役職名

氏名

（ふりがな）

新役職

旧役職

中村 俊

（なかむら たかし）

顧問

代表取締役社長

嘉納 毅

（かのう たけし）

代表取締役社長

取締役

３．就任代表取締役の略歴

氏名 嘉納 毅（かのう たけし）

生年月日 昭和 45 年６月１日

最終学歴 平成５年３月 大阪産業大学経済学部卒業

所有株式数 1,000 株

略歴

平成５年４月 株式会社エス・エヌ・ケイ入社

平成 13 年８月 当社入社

平成 16 年５月 当社管理部長

平成 16 年 12 月 当社取締役管理部長

平成 18 年 11 月 当社取締役経営管理部長

平成 23 年 12 月 当社 100％子会社 ドライ・イー株式会社取締役（現任）

平成 25 年４月 当社取締役管理本部長（現任）

４．異動年月日

平成 27 年４月 20 日

５．当社取締役の辞任

(1)辞任する取締役

代表取締役社長 中村 俊

(2)辞任する取締役

平成 27 年４月 20 日

以上